

# Faktúra

|  |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|
| Dodávateľ:<br><b>Tarkulič Michal</b><br>Pčolinská 1410/40<br>069 01 Snina<br>Slovenská republika |  |  | Faktúra číslo: <b>FV11003</b>  |  |  |
| Tel.:<br>Fax:<br>Mobil:<br>E-mail<br>WWW:  |  |  | Objednávka:<br>Konštantný symbol:<br>Variabilný symbol: FV11003<br>Špecifický symbol:<br>IČO odberateľa:<br>IČDPH odberateľa:<br>DIČ odberateľa: |  |  |
| IČO: 45 265 623<br>DIČ: 1080312156   |  |  | Odberateľ:<br><b>Obec Nová Sedlica</b><br><br>067 68 Nová Sedlica 23<br><br>Slovenská republika  |  |  |
| Účet: <b>SUBA</b> <b>2404080755</b> <b>0200</b>  |  |  |  |  |  |
| Spôsob dopravy:  |  |  | Spôsob platby: <b>prevodom</b>   |  |  |
| Konečný príjemca: Obec Nová Sedlica<br><br>067 68 Nová Sedlica 23<br><br>Slovenská republika     |  |  | Dátum vystavenia: 05.12.2011<br>Dátum splatnosti: <b>12.12.2011</b>  |  |  |

FAKTURUJEM Vám demontáž a montáž žľabového systému stavba : ŠKOLA  
v celkovej sume: 1.342,90 Eur

| Označenie dodávky        | Katalógové označenie | Počet M.J. | M.J. | Cena za M.J. | Cena celkom |
|--------------------------|----------------------|------------|------|--------------|-------------|
| Haky                     |                      | 110,00     | ks   | 2,10         | 231,00      |
| Žľab                     |                      | 110,00     | ks   | 3,00         | 330,00      |
| Roh                      |                      | 10,00      | ks   | 5,06         | 50,60       |
| Kotlík                   |                      | 7,00       | ks   | 4,60         | 32,20       |
| Koleno vrchné            |                      | 7,00       | ks   | 6,80         | 47,60       |
| Koleno spodné            |                      | 7,00       | ks   | 4,60         | 32,20       |
| Rúra                     |                      | 27,00      | ks   | 3,90         | 105,30      |
| Objimky                  |                      | 17,00      | ks   | 2,00         | 34,00       |
| Spojovací materiál       |                      | 1,00       |      | 30,00        | 30,00       |
| Presun hmot              |                      | 1,00       |      | 65,00        | 65,00       |
| Demontáž a montáž žľabov |                      | 1,00       |      | 385,00       | 385,00      |

Zľava v %: 0,00  
Zaokrouhlení: 0,00

**Celkom k úhrade v EUR: 1 342,90 EUR**

**Uhradené zálohou: 0,00 EUR**

**Uhradiť: 1 342,90 EUR**

REGISTRÁCIA:

č. OŽP-S/2009/02223-3  
č. živnostenského registra 720-16558

**Michal Tarkulič**  
Pčolinská 1410/40  
069 01 Snina  
IČO: 45 265 623, DIČ: 1080312156

Faktúra číslo **FV 11003**  
Došla dňa **8.12.2011**  
Vecne a čiastočne preskúmaná  
Prevzatí: *[Signature]*  
Zavedené **10/17** od **Michal** *[Signature]*